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Kirkekontoret i Gausdal 
Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370 

 
 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 
Diakonimedarbeider Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 
 
Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 
Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 
 
Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegman kw348@kirken.no    401 00 447  
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   
Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fliflet     469 34 534                   
Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 

 
Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 
Forset grendehus v/Espen Furuhaugen     977 60 575 
Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 
Linbakken/Røde Kors v/Rigmor Myhre     linbakken@outlook.com    413 24 646 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Tuulia Helen Jacobsen     456 72 621 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Bernt Paulsrud     466 60 761 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen             971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
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ved Ole Kristian Bonden, Biskop i Hamar   

   
Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, står det. Hvor var han 

egentlig, den oppstandne? Det lurte kvinnene ved graven på også.  
Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere etter den levende blant 

de døde?» Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de hans ord», står det. Det 
minna dem om det Jesus hadde sagt før han døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. 
Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de fortalte det til alle de 
andre.  
 Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus Kristus.  De kjente han ikke 
igjen med det samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være han. Men han viste 
seg for dem på veien. Når han snakka med dem, og gikk sammen med dem et stykke. 
Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på en 
dårlig arbeidsdag etter timer med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var 
hendelser hvor de kjente han igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det 
hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, fysisk, konkret, som et 
annet medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet i dem og blant dem og 
gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre.   

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så 
de andre disiplene. Deretter kirken og mennesker over hele verden.  
Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende ikke bare i kirkens 
liv, men i verdens liv. 

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en kirke – og til liv for 
mange. Å ja, kirken kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også 
bærer av oppstandelsestroen til 
trøst, håp og handling. Som 
uavbrutt beveger seg utover, til 
utkanten. Til verden.  

 

    
 

Bilde: Utsnitt av bispekåpe. Lammet. 
Foto: Kirsti Hovde  
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1.   Hill deg, Frelser og forsoner! 
Verden deg med torner kroner, 
du det ser: jeg har i sinne 
rosenkrans om kors å vinde, 
gi meg dertil mot og hell! 

 

2.   Hva har deg hos Gud bedrøvet, 
og hva elsket du hos støvet, 
at du ville alt oppgive 
for å holde oss i live, 
gi deg til oss fullt og helt? 

 

3.   Kjærligheten, hjertegløden 
sterkere var her enn døden. 
Du for vår skyld alt forsaker, 
og i lydighet du smaker 
korsets død i alles sted. 

 

4.   Akk, nå føler jeg til fulle 
hjertets hårdhet, hjertets kulde! 
Hva sprang ut av disse fjelle 
navnet verdt til å gengjelde, 
Frelser, all din kjærlighet? 

5.   Dog jeg tror: Av dine vunder 
vell sprang ut til stort vidunder, 
mektig til hver sten å velte, 
til et isberg selv å smelte, 
til å tvette hjertet rent. 

 

6.   Derfor ber jeg deg med tårer: 
Led den inn i mine årer, 
floden som kan klipper velte, 
floden som kan isberg smelte, 
som kan blodskyld tvette av! 

 

7.   Du som har deg selv meg givet, 
la i deg meg elske livet, 
så for deg kun hjertet banker, 
så kun du i mine tanker 
er den dype sammenheng. 

 

8.   Ja, jeg tror på korsets gåte 
gjør det, Frelser, av din nåde. 
Stå meg bi når fienden frister, 
rekk meg hånd når øyet brister, 
si: Vi går til Paradis!

 
 
 

Salme nr. 173: Hill deg, Frelser og forsoner! 
Når jeg tenker på påske er det så mange assosiasjoner, felleskap med familien, 

menigheten, hyttefolk, snødekte fjell, lange skiturer, raster med appelsin og kvikklunsj, 
påskeegg med godteri i, malte egg og festpyntete bord i gult.  
Men påsken er også innhyllet i alvor. Jeg kan grunne over kristendommens største 
høytid gjennom fastetidens førti dager, et crescendo som forløser seg i et fortettet 
klimaks, hvor hele tilværelsens mening roterer.       
  Fortellingene om Jesus, hvorfor berører de våre liv mer enn filosofiske forklaringer? 
Mennesker lytter og undrer seg over hele kloden. Fra palmesøndag til påskemorgen 
kan vi følge påskefortellingene fra kirke til kirke. Jesus som en gåtefull nøkkel til det 

Salme nr. 173: Hill deg, Frelser og forsoner!
Når jeg tenker på påske er det så mange assosiasjoner, felleskap med familien, 
menigheten, hyttefolk, snødekte fjell, lange skiturer, raster med appelsin og kvikklunsj, 
påskeegg med godteri i, malte egg og festpyntete bord i gult. 

Men påsken er også innhyllet i alvor. Jeg kan grunne over kristendommens største 
høytid gjennom fastetidens førti dager, et crescendo som forløser seg i et fortettet 
klimaks, hvor hele tilværelsens mening roterer.      

  Fortellingene om Jesus, hvorfor berører de våre liv mer enn filosofiske 
forklaringer? Mennesker lytter og undrer seg over hele kloden. Fra palmesøndag til 
påskemorgen kan vi følge påskefortellingene fra kirke til kirke. Jesus som en gåtefull 
nøkkel til det guddommelige mysterium, han som vekket oss til å gruble over gåten 
menneske, som flyttet grenser og viste oss at det ikke er umoral og lettsindigheter som 
er den grovest synd, men grensene vi setter mellom oss, det at vi definerer hverandre 
ut, utenfor. Han setter grensene et helt annet sted, Guds nåde. 
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 Salmen «Hill deg frelser og forsoner» er påskens salme, kanskje mest av alt 
langfredags salme, men den kan godt synges hele året synes jeg. I fjor påske sang 
vi den for full hals «Hill deg frelser og forsoner», salmen er Grundtvigs, gjendiktet 
fra en meditasjon skrevet av munken Alfred Louvains på 1200-tallet over den 
korsfestede Kristus 7 legemsdeler, meditasjonen over den korsfestede Kristus lidelse 
begynner med føttene, og langsomt løftes 
blikket til knærne, til hånden, til brystet, til 
hjertet, og så til slutt til ansiktet. 

 I Grundtvig gjendiktning flyttes fokuset 
mer over til hva Kristus gjorde for oss. Hva det 
betyr for oss. Det er en personlig salme der vi 
også står ved korsets fot og av Jesus ubetingete 
kjærlighetsoffer henter styrke og kraft til vår 
egen erfaring av smerte og død. Det Kristus 
gjorde for oss var ikke bare å lide, men å 
predike kjærlighet som var villig til å gå hele 
veien for oss, inn i døden. 

Hvorfor ville han det, spør vi i 2. vers. Svaret 
får vi 3. vers; kjærlighet var sterkest. Sterkere 
enn døden. 

Det er det store underet at Gud elsker 
oss, også når vi gjør galt, også om vi svikter. 
Hvordan merker vi Guds kjærlighet? Det finner 
jeg i første strofe i 4. vers; «Akk, nå føler jeg til 
fulle hjertets hårdhet, hjertets kulde?» Hvilken innsikt i menneskesinnet er ikke det? 
Det er ikke en løftet pekefinger vi møter, men at vi trygt kan vende blikket innover 
og merke hjertets hårdhet og kulde. For Guds kjærlighet er også det at jeg våger å 
se innover i meg selv og merke at det ikke står helt bra til alltid. Og det betyr kanskje 
at også andre kan holde ut med meg, for den som ikke ser innover i seg selv er ofte 
hard og dømmer lett andre.  I vers 4-6 ber vi at Kristi kjærlighet kan bane nye veier. I 
vers 7 er gleden fullkommen og bønnen sterk - «Du som har deg selv meg givet, la i 
deg meg elske livet». Og påskedagen kan vi som frelste barn istemme og takknemlig 
synge: «Ja. jeg tror på korsets gåte, gjør det, Frelser, av din nåde.»

Velsignet påskehøytid! Anne Hvinden 
(Foto av altertavla i Østre Gausdal kirke: Terje D)
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Det er en sånn mild, fin vinterdag med sol bak et tynt skylag. Midtvinter og kyndelsmesse er 
passert, en fullmåne er tilbakelagt. Nå ser vi fram mot påske og vår og gyldne gåsunger. Jeg har 
hatt en hyggelig samtale med sokneprest i Vestre Gausdal, Anne Hvinden i dag. Hun befinner 
seg i Oslo, er for tiden sykemeldt etter en kreftoperasjon og gjennomgår nå behandling. Anne 
gleder seg til å komme oppover igjen, som den alltid evige optimist og med så godt humør. 

Påsken er utrolig flott. Å være prest i påsken betyr nærmest å være overalt. Fra kirke til kirke 
og på institusjonene. Palmesøndag i Svatsum, skjærtorsdag i Aulstad kirke. Lidelsesberetningen 
langfredag på påskefjellet på Værskei kafe. I fjor med vekselsang ledet av svigersønn Nils Georg 
Nilsen, profesjonell musiker fra Nordic Tenors. Datter Susanne som var med og sang på 
Forsettunet. Påskemorgen med høytidsgudstjeneste og barnedåp i Vestre Gausdal kirke. Så 
utrolig fint å oppleve. 

Prestetjenesten i Vestre Gausdal ivaretas nå av tidligere prost Per Hallstein Nielsen og 
menighetspedagog Trond Klaape. Jeg kjenner at alt er i de beste hender, sier Anne. Jeg savner 
staben og de fine menneskene og vennene jeg har i bygda. Savner hverdagen og gleder meg til 
å komme tilbake. 
I fjor hadde vi en annerledes fasteaksjon, med lotteri av 
mjølgamp og kaker og andre gevinster. Coopen i Vestre 
stilte velvillig opp med utlån av bord og gevinster. 
Menighetsrådet stilte opp.Påsken er spesiell for Anne. 
Som i yngre år feiret høytiden sammen med resten av 
familien i Italia og Spania, der høytidsstemte katolske 
prosesjoner var vanlig. Da jeg ble eldre gikk jeg til 
midnattsmesse i Gamle Aker middelalderkirke. Bibel og 
salmebok arvet jeg etter min svært religiøse morfar. Den 
dag i dag finner jeg tommelfingermerkene hans i 
salmeboken som jeg arvet. Jeg vet han hadde et kors 
over sengen. 

Påsken er spesiell, foråret, alt det fine, gode, alvoret 
langfredag, gleden påskemorgen, mørket og lyset. Jeg 
savner de fine turene da vi delte ut julehilsener og 
påskehilsener til de over 80 år. I fjor hadde vi fine 
skiturer på fjellet, hele familien, barnebarna som nå er 
1,5 år og 3 år gamle. Etterpå benket vi oss utendørs med 
bålpanne.. 

De små, enkle tingene, kvikklunsj og appelsiner, gul påskepynt. Et hjemmebakt brød eller en 
pose boller fra Coopen på døra. Så godt å få en hånd strakt ut, det å dele et måltid med noen.
                     Tekst: Randi N. Foto: Terje D. 
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Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden! 
- JJeegg  vviill  aarrbbeeiiddee  ffoorr  kkiirrkkeerr  oogg  ffeelllleesssskkaapp  ddeerr  vvii  kkaann  ffiinnnnee  ååppeennhheett,,  ffrriihheett  oogg  ttiillhhøørriigghheett..    

DDeett  ssaa  bbiisskkoopp  OOllee  KKrriissttiiaann  BBoonnddeenn  ii  ssiinn  ttaakkkkeettaallee  ttiill  ddee  ffrreemmmmøøttttee  eetttteerr  aatt  hhaann  bbllee  vviiggsslleett  
ssoomm  bbiisskkoopp  ii  HHaammaarr  ddoommkkiirrkkee  2299..  jjaannuuaarr  22002233..  

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig gudstjeneste med fullsatt domkirke, der 
H.M. Kong Harald deltok. Det gjorde også representanter fra Storting, Regjering og 
rettsvesen sammen med inviterte gjester og folk flest.  

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke der alle kan føle seg hjemme. – Vi 
skal bygge på de gode tradisjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte og 
frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han. 

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden preget av krig. - Jeg tror kirka 
betyr mye for folk og det er mange utfordringer vi sliter med både på det personlige plan, 
men også i verden i dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drømmene våre om håp, om at 
det umulige kanskje kan skje, at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, sier han. 

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som 
forbilder og store inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud gjør 
ikke forskjell på folk». Dette er verdier han selv ønsker å videreføre. 

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her var det barnekor sammen med 
domkoret, tekstlesing med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og det nordiske 
bispekollegiet og også dans som en del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha 
gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. -  Dans er en uttrykksform som kan formidle 
følelser, stemninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han. 

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar bispedømme inn i fremtidens 
utfordringer og muligheter: 

- Som biskop i Hamar skal jeg gå 
sammen med dere, og bære 
korset som Kristi merke, som 
kirkas tegn i verden, som en 
påminnelse om at ingen går alene. 
Og jeg vil arbeide for kirker og 
fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet.   
- JJeegg  vviill  ggåå  iinnnn  ii  ggjjeerrnniinnggeenn,,  mmeedd  

ddeenn  nnååddee  GGuudd  vviill  ggii  mmeegg..    
Tekst: Jorun Vang. Foto: Alf Simensen 
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ÅÅrreettss  FFaasstteeaakkssjjoonn  22002233  
Fasteaksjonen er en viktig del av markeringen, og har 
fått tittelen «Håp i en dråpe vann». 
På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens Nødhjelp 
med å sikre at mennesker i nød får tilgang til vann, 
hygiene- og sanitære løsninger. Dette har vært tema 
for Fasteaksjonen siden 2015. I 2022 har vi også et 
spesielt fokus på klimatilpasset jordbruk, gjennom 
vanning via dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv 
og vekst, som igjen gir inntekter og mulighet for å 
forsørge seg og sine. 
  

Tidligere år har det vært tradisjon at 
konfirmantene har gått rundt med 
bøsser og samlet inn penger til Kirkens 
Nødhjelp. I fjor gjorde vi en vri på den 
såkalte fasteaksjonen ved å stå utenfor 
matbutikkene i Gausdal med 
kakelotteri. Vi fortsetter samme vri i år. 
Det er fortsatt konfirmantenes 
innsamlingsaksjon, så de vil være 
representert utenfor butikkene 
sammen med minst en voksen. Vi håper 
dere vil kjøpe masse lodd og bidra til 
håp og hjelp. 

 
 

• JOKER, SKEI:      Fredag 17. mars kl. 17-20 
• SPAR SEG.BRU:    Fredag 17. mars kl. 17-20 
• REMA 1000 og KIWI SEG.BRU:    Lørdag 18. mars kl. 10-13 
• KIWI, FOLLEBU    Lørdag 18. mars kl. 10-13 
• COOP, VESTRE:    Fredag 24. mars kl. 16-19 
• NÆRBUTIKKEN I SVATSUM:   Lørdag  01. april kl. 11-14 
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Den stille uke Tekst: Terje D Foto: Detalj fra bispekåpa 

Opptakten til feiringen av påske begynner med palmesøndag, og fortsetter med 
den stille uke, hvor man feirer skjærtorsdag og langfredag. Disse festene er til minne 
om Kristi lidelse, og feiringen bærer i de fleste kirker fortsatt preg av fastetidens enkle 
liturgi. I den norske kirke feires palmesøndag til minne om Jesu inntog i Jerusalem, da 
folket hyllet ham med palmegrener.  II  GGaauussddaall  ffeeiirreerr  ppaallmmeessøønnddaaggeenn  kkuunn  ii  SSvvaattssuumm  
kkiirrkkee  kkll..  1111..0000,,  mmeedd  eekksstteerrnntt  mmuussiikkkkiinnnnssllaagg  aavv  ttoo  DDaavviidd  FFrriieeddeemmaannnn  SSttrruunncckk  ppåå  oobboo  oogg  
SStteeiinnaarr  GGrraannmmoo  NNiillsseenn  ppåå  hhoorrnn,,  bbeeggggee  ffrraa  OOsslloo  kkaammmmeerraakkaaddeemmii..  EEtttteerr  gguuddssttjjeenneesstteenn  
bblliirr  ddeett  sseerrvveerriinngg  aavv  ggrriillllmmaatt  ppåå  kkiirrkkeebbaakkkkeenn..  

Torsdag i den stille uke kalles skjærtorsdag etter norrønt skira, som betyr «rense». 
Navnet refererer til at Jesus vasket disiplenes føtter denne dagen. Dessuten feires 
skjærtorsdag til minne om at Jesus innstiftet nattverden. II  GGaauussddaall  ffeeiirreerr  vvii  
sskkjjæærrttoorrssddaagg  mmeedd  nnaattttvveerrdd  ppåå  FFoolllleebbuuttuunneett  kkll..  1155..0000,,  ppåå  FFoorrsseettttuunneett  kkll..  1177..0000  oogg  ii  
AAuullssttaadd  kkiirrkkee  kkll..  1199..0000..    

Langfredag er til minne om Jesu korsfestelse. TTrraaddiissjjoonneenn  ttrroo  hhoollddeess  ddeett  ffoorreennkkllaa  
gguuddssttjjeenneessttee  ppåå  VVæærrsskkeeii  kkaafféé  kkll..  1122..0000,,  mmeedd  lleessiinngg  aavv  lliiddeellsseesshhiissttoorriieenn  oogg  kkjjeennttee  
ssaallmmeerr  ssoomm  hhøørreerr  ttiill  tteekksstteenn..  SSaammmmee  kkvveelldd,,  ii  FFoolllleebbuu  kkiirrkkee  kkll..  1199..0000,,  hhoollddeess  ddeett  mmeessssee  
mmeedd  mmuussiikkkk  ttiill  eetttteerrttaannkkee..  

Dette er den stille uke som også kalles påskeuken på folkemunne, men påskeuken 
er i kristen terminologi og tradisjon den påfølgende uken.  

 

PPååsskkeeddaaggeenn  ((11..ppååsskkeeddaagg))  ffeeiirreess  mmeedd  gguuddssttjjeenneessttee  ii  VVeessttrree  GGaauussddaall  kkiirrkkee  oogg  ØØssttrree  
GGaauussddaall  kkiirrkkee,,  bbeeggggee  sstteeddeerr  kkll..  1111..0000.. Dette er den 
dagen som forklarer hele kristentroen. Selv 
disiplene skjønte ikke hele Jesu budskap før på 
påskedag og dagene etter. Thomas, den av 
disiplene som tvilte aller mest, trodde ikke engang 
på sine venner da de fortalte ham at Jesus var stått 
opp. Men han fikk også møte ham, lys levende, i 
kjøtt og blod, ikke som et spøkelse eller en ånd. De 
første som fikk se Jesus levende, var kvinnene. De 
forskjellige evangeliene forteller historien litt ulikt, 
men de er samstemte i at det var kvinnene som gikk til graven først, og Maria 
Magdalena møtte Jesus i hagen. «Jeg levende så ham i hagen, og aldri så skjønn jeg 
ham så». Denne strofen er hentet fra «Å salige stund uten like», Johan Halmrast sin 
beskrivelse av Maria Magdalenas møte med den oppstandne Jesus. Denne og mange 
av de andre vakre påskesalmene skal synges denne «åttende dagen» - den nye dagen.  
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Statistikk 2022 
• 33 gudstjenester med 1592 deltakere 
• 80 mottok nattverd ved 6 gudstjenester 
• 20 konfirmanter 
• 9 vielser 
• 20 begravelser med 1018 deltakere 
• 14 personer ble døpt ved 11 gudstjenester 
• Det kom inn 20.684 kr i offer totalt. 5.201 kr av dette var til egen virksomhet. 
• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt          

0055..  mmaarrss  22002233 
 

 
Statistikk 2022 
Aktiviteter i Skei fjellkirke er tatt med. 

• 30 gudstjenester med 1533 deltakere 
• 13 mottok nattverd ved 2 gudstjenester 
• 17 konfirmanter 
• 7 vielser 
• 24 begravelser med 1995 deltakere 
• 15 personer ble døpt ved 13 gudstjenester 
• Det kom inn 23.778 kr i offer totalt. 2000 kr av dette var til egen virksomhet. 
• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt             

2222..  jjaannuuaarr  22002233 
 

 
 

Skei fjellkirke i påsken 
Skei Fjellkirke holder åpen kirke i vinter 

hver onsdag mellom kl. 11.00 og kl. 13.00. 
Alle er velkommen. Det er anledning til å 

besøke den vakre fjellkirken vår, med 
altertavle malt av Dronning Margrethe av 
Danmark. Det er anledning til å gi en gave 
til driften av kirken, enten i kirken eller på 

vipps 21282. Se også 
www.facebook.com/skeifjellkirken/  

 

  

Follebu 
menighetsråd 

Østre Gausdal 
menighetsråd 

 

Statistikk 2022  
• 13 gudstjenester med 262 deltakere 
• 65 mottok nattverd ved 7 gudstjenester 
• 0 konfirmanter 
• 0 vielser 
• 2 begravelser med 125 deltakere 
• 2 personer ble døpt 
• Det kom inn 14.186 kr i offer totalt. 8.496 kr av dette var til egen virksomhet. 
• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt         

0055..  ffeebbrruuaarr  22002233 
 

 
Statistikk 2022 

• 13 gudstjenester med 441 deltakere 
• 48 mottok nattverd ved 7 gudstjenester 
• 3 konfirmanter 
• 2 vielser 
• 6 begravelser med 407 deltakere 
• 2 personer ble døpt 
• Det kom inn 10.864 kr i offer totalt. 3.939 kr av dette var til egen virksomhet. 
• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt         

2299..  jjaannuuaarr  22002233 
 

 
Statistikk 2022  

• 26 gudstjenester med 1710 deltakere 
• 154 mottok nattverd ved 11 gudstjenester 
• 7 konfirmanter 
• 2 vielser 
• 9 begravelser med 448 deltakere 
• 12 personer ble døpt ved 9 gudstjenester 
• Det kom inn 39.894 kr i offer totalt. 7.239 kr av dette var til egen virksomhet. 
• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt 

1122..  mmaarrss  22002233  
 

 

Aulstad 
menighetsråd 

Svatsum 
menighetsråd 

Vestre Gausdal 
menighetsråd 
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Konfirmanter Vestre Gausdal kirke søndag 28. mai 
Lucas Brenden 
Øyvind Finsrud 
Levi Jerner 
Inga Sofia Helkala Kalstad 
Kine Kvisberglien 
Erlend Dokken Mikkelsen 
Amund Opseth 
Nikolai Lauvålien Steinslien 
Thorbjørn Kval Stubberudlien 
Marthe Hønborg Torgersen 
Christine Elisabeth Uthberg 

  

Konfirmanter Follebu kirke lørdag 3. juni 
Pulje 1: 
Kristine Evenrud Bøen 
Trym Dahlsveen 
Victor Bergseng Eng 
Anders Granum Haug 
Hanna Englund Hjelmseth 
Markus Milan Landheim 
Tobias Solbjørg Strangstad 

 
 
 

 
 

 
 

 

Pulje 3: 
Sara Linnea Gulbrandsen 
Noah Aleksander Klaape 
Vemund Garstad Skansen 
Vebjørn Slyngstadli 
Unni Marie Steen 
Vetle Stubberud 
Live Wangen 
Ilva Solbrå Øfstedal 
 

Pulje 2: 
Tevje Ihler-Olsen 
Silja Kopstad 
Marte Kristiansen 
Leon Aspelund Rekedal 
Daniel Rundsveen 
Mikkel Lund-Riise Sletten 
Theoline Aanstad 
Simen Hanslien 
Ida Johanne Øverli 
 

 

Konfirmanter Østre Gausdal kirke lørdag 20. mai  

Pulje 1: 
Milla Andersson 
Tor Gundersen 
Linn Ramona Husabø 
Håkon Hagen 
David Denstad Harviken 
Eirin Stubberudlien Heggen 
Johannes Trinerud Hilaris 
Sverre Sebastian Brustuen Husum 
Ronja Høibakken 
Olav Andreas Høygård 
Elida Anica Kampesveen 
Ida Marie Kjernli 
Alexander Melgard 
 
 
 

  Pulje 2: 
Mira Christine Kval-Strand 
Marthe Lien 
Ingrid Mellembakken 
Emil Nyheim 
Gudmund Olsen 
Thea Grøndahl Rødum 
Mina Nørstegård Seielstad 
Casper Emrik Skaug 
Iris Thoresen 
Natalie Volden 
Anna Waalen 
Ingrid Waalen 
Agnethe Husby Øverli 
Thea Slaaen Øyhaugen 
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Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023. Alle 
som er medlem i Den norske kirke kan stemme 
ved Kirkevalget. Her er din mulighet til å bruke 
din stemme for å skape fremtidens kirke. 
 
  

II  DDeenn  nnoorrsskkee  kkiirrkkee  eerr  ddeett  rroomm  ffoorr  ddeegg  oogg  ddiinn  sstteemmmmee..  BBrruukk  ddiinn  sstteemmmmee  ii  kkiirrkkeevvaallggeett..  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

EETT  GGOODDTT  MMEENNIIGGHHEETTSSRRÅÅDD  BBEESSTTÅÅRR  AAVV  MMAANNGGEE  FFOORRSSKKJJEELLLLIIGGEE  PPEERRSSOONNEERR  
Kirka trenger gode folk i menighetsrådene. Gode folk betyr rett person på rett plass. Det er 
noen plasser som skal fylles i menighetsrådene for at kirka skal fungere så godt som mulig. 
Disse plassene kan kanskje fylles av nettopp deg.  
• Liker du å arbeide for barn og unge, kan trosopplæringsutvalget være noe for deg. 
• Ønsker du mer søkelys på kirkens omsorgstjeneste, kan diakoniutvalget være aktuelt. 
• Liker du å skrive og formidle kan du være rett representant i menighetsbladet.   
• Kanskje du synes den politiske delen av driften høres spennende ut? Da kan du bli 

rådets representant i fellesrådet, som er ansvarlige for drift og vedlikehold av kirkene 
og kirkegårdene, økonomi, personalsaker o.l. 

• Det tradisjonelle synet på menighetsrådet er de som synes ved kirkekaffe og 
arrangement. Og noen må faktisk være de som ordner alt dette med kaffe og kaker og 
den slags. De utgjør den viktige delen i arrangementskomiteen. Kanskje det er deg? 

 

Menighetsrådet kan sammenlignes med kommunestyret organisatorisk sett. Også der må 
komiteer og utvalg fylles med rette personer. Ofte tar det tid å komme inn i oppgaver. 
Stab og sittende menighetsråd bistår i overgangen. De som velges inn i menighetsrådene 
blir kjent med nye sambygninger og kirkas ytre og indre liv.  

Kirka i Gausdal har en stab på 13 personer. Kirkeverge, diakon, sekretær, kirketjenere, 
menighetspedagog, organister og renholder, i tillegg til prestene. Alle har sin faste rolle. 
Men de er også i tjeneste for rådene for at kirke- og menighetslivet skal fungere så godt 
som mulig. Hvis du er interessert i å stå på lista for perioden 2023 – 2027, ta gjerne 
kontakt med et medlem i nåværende råd, eller ring menighetssekretæren (Terje 
Dannemark) på tlf. 913 76 418 

I julenummeret oppsummerte lederne i de eksisterende menighetsrådene at å sitte i 
menighetsrådet er GGIIVVEENNDDEE,,  SSAAMMLLEENNDDEE  OOGG  MMEENNIINNGGSSFFYYLLTT..     Tekst: Terje Dannemark 
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Nytt fra fellesrådet ved Anne Berit Grimstad 

VVaallgg  aavv  lleeddeerr  oogg  nneessttlleeddeerr  ii  FFeelllleessrrååddeett  ffoorr  22002233  
Karl Kleva og Rune Fromreide Sommer ble enstemmig gjenvalgt som leder og 
nesteleder i Fellesrådet for 2023. De har da snart sittet i 4 år. Til høsten er det 
menighetsrådsvalg igjen og blant disse skal en fra hvert råd sitte i Fellesrådet. 
Hovedoppgavene til de som velges inn i Fellesrådet er følgende: 
• Bygging, drift og vedlikehold av kirker, gravplasser og kirkeinventar 
• Å skaffe og drive kirkekontor, herunder prestekontor 
• Å skaffe lokale, utstyr og materiell til konfirmasjonsundervisning 
• Arbeidsgiveransvar for lokalt tilsatte 
• Forvalte felles økonomi som tilskudd fra kommunen, fra sentrale kirkelige organer   

som soknene eventuelt stiller til rådighet 
 
PPeerrssoonnaallssiittuuaassjjoonneenn  ppåå  pprreesstteessiiddeenn  
I Anne Hvinden sitt sykefravær er Per Halstein Orset Nielsen tilbake som vikar i 60 % 
stilling. Videre er Trond Klaape engasjert i 30 % stilling som prestevikar og Kristin 
Vindsetmo i en 10 % stilling: Hun er hovedsakelig med ved andakter på Forsettunet. 
Per Halstein og Trond deler på gudstjenester i vestre dalføre og har tjenesteuker i hele 
Gausdal sammen med Katrin Wiegmann ved begravelser.  
_____________________________________________________________________ 
 

Prosten slutter 

Etter tre år i Sør-Gudbrandsdal prosti, 
avslutter Tor Even Fougner sin tjeneste som 
prost. I disse årene har pandemien medført 
en noe annerledes arbeidshverdag også for 
prosten. Søndag 5. februar var Lillehammer 
kirke fylt opp med folk fra hele prostiet som 
ønsket å ta farvel med Tor Even. Vi ønsker 
ham lykke til videre som prost i Hadeland og 
Land prosti. Prosessen med å ansette ny 
prost i Sør-Gudbrandsdal er allerede i gang.  
Tekst: Anne Berit G.  Foto: Katrin Wiegmann 
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Nytt fra diakonmedarbeideren Tekst: Randi Øyehaug 

For snart et år siden, i mai 2022, ble jeg ansatt som ny diakon i Gausdal. De første 
årene blir tittelen min dog «diakonimedarbeider», da jeg trenger noen studieemner 
før jeg kan bli vigslet og få tittelen «diakon». Jeg studerer derfor et emne per semester 
på VID i Oslo. Etter planen er jeg ferdigutdannet og kan vigsles sommeren 2024. 
• Babysang var den første aktiviteten jeg begynte med. På grunn av korona og 
endringer i staben, har det ikke vært tilbud om babysang siden 2018. Det har vært fint 
og koselig å kunne tilby sang og sosialt samvær for alle babyer og foreldre i Gausdal. 
Babysangen fortsetter og finner sted på mandager kl. 11.30 på Frivilligsentralen. Ved å 
jobbe med babysang har jeg funnet ut (fra mødre som forteller hvordan det går), at de 
fleste babyene sover godt på natta i Gausdal. Det var ikke tilfellet, når jeg snakket med 
småbarnsforeldre i Oslo. Jeg tenker det må være sunt for barn å vokse opp i Gausdal! 
• Eldreklubb i Gausdal gjenoppstod høsten 2022. Vårens første klubbtreff blir i 
Vestre Gausdal kirkestue torsdag 23. februar kl. 11. Fremover blir det også eldreklubb i 
Follebu. Uansett hvilken kirkestue som danner rammen er alle eldre i Gausdal 
velkommen! På eldreklubb synger vi, nyter stolegymnastikk, samvær og smørbrød 
sammen. Det kommer også solister og andre som inspirerer og får oss til å smile. 

 

Andakter på institusjonene Tekst: Jan Martin Listuen 

Det holdes regelmessig andakter på begge omsorgssentrene i Gausdal. Dette er en 
diakonal aktivitet som føles meningsfull for oss som arbeider i kirka. Vi håper også det 
er til glede for beboerne. Sognepresten i Østre dalføre sammen med organisten har 
andakt i kapellet på Follebutunet annenhver tirsdag kl.11.00.  Sangglade beboere 
møter trofast opp. Det er tydelig at de tilhører en generasjon som sang mye som barn 
og ungdom. Ofte kommer det ønsker om spesielle salmer og sanger. Kor Venskap 
deltar noen ganger og skaper god stemning. Venneforeningen og hørsellaget er gode 
samarbeidspartnere som stiller opp med praktisk bistand. 

I sogneprest Anne Hvindens sykefravær er det Kristin Vindsetmo som holder 
andakt på Forsettunet sammen med organisten. Andaktene er onsdag kl.11 
annenhver uke. De ansatte er flinke til å frakte de som trenger hjelp og støtte for å 
komme seg til andakt. Kor Venskap deltar også her en gang i blant. 

Andaktene er annonsert både på kommunens og kirkas hjemmesider. 
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Småstoff 
Vi ønsker med dette å takke næringsdrivende og private for alle bidrag og økonomisk 
støtte vi har mottatt i året som har gått.  En spesiell takk rettes til Lisa Lognseth Bårdslien 
for gave etter omsetning ved egen førjulshandel og overføring fra Gausdal 
Sanitetsforening ved opphør av lokallaget. I tillegg takkes alle musikere og sangere som 
velvillig stiller med underholdning for beboerne.  Vi retter også en stor takk til pårørende 
og etterlatte for minnegaver vi har mottatt gjennom året ved bortgangen til EEllssee  HHåårrssttaadd,,  
KKjjeellllaauugg  HHaauuggllii  oogg  AAuudd  FFoouuggnneerr.. Alle gaver og støtte er like kjærkomne og bidrar til at vi i 
venneforeninga kan opprettholde vårt arbeid til fremme for trivsel, atspredelse og 
hverdagslige gleder for beboere og ansatte ved Forsettunet. 
Forsettunets venner 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk i forbindelse med GGuunnnnaarr  EEiinnssttaaddss begravelse. 
Stiftelsen Reidevoll  v/ Gudveig Kristiansen 
 
Takk for all deltakelse, og gaver gitt til Kirkens Nødhjelp, i forbindelse med PPeerr  HHoouuggeess 
bortgang.  For familien – Ragnhild Houge 
 
Hjertelig takk for pengegaven til personalet på Forsettunet som ble gitt ved OOddddbbjjøørrnn  
ØØsstteennsseenn sin begravelse. Forsettunet 
 

 
BBlloommsstteerrkkoorrtt  ffrraa  FFoolllleebbuu  kkiirrkkee    
sseellggeess  hhooss  HHaaggeenn  bblloommsstteerr    
oogg  ppåå  TTiidd  kkaaffee  ffoorr  kkrr..5500,,--    
FFrraa  kkiirrkkeennee  ii  VVeessttrree  sseellggeess  ddeett    
kkoorrtt  ppåå  CCoooopp  PPrriixx  ii  FFoorrsseettggrreennddaa  
ffoorr  kkrr  6600,,--  DDiissssee  kkaann  ooggssåå  kkjjøøppeess  aavv  
AAnnnnee  FFeeiirriinngg  ii  OOllssttaadd..    

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 

 
  

Kontonummer:            2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr 
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 26, 2023 
Frist for levering av stoff:  uke 22, 2023 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418 
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Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 
 

 
 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

 
SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 

www.grimstadas.no 
T: 61 22 68 50 

 
 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

 
MEDBY AS 

www.medby-as.no 
T: 952 32 000 

 
 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

 
JØRA BYGG AS  

www.jora-bygg.no  
T: 61 22 46 10 

 
COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 

www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

 
SPORT1 GAUSDAL 

www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

 
O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 

www.hageland.no  
T: 61 22 46 66 

 

 
NÆRBUTIKKEN SVATSUM   

narbutikken.svatsum@narbutikken.no  
T: 61 22 90 12 

 
GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 

www.dufseth.no   
T: 61 22 46 66 

 

 
GAUSDAL FYSIOTERAPI 

T: 61 22 35 26 
 

 
G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 

www.g3i.no  
T: 02651 

 

 
REGNSKAPSFØRER’N AS 

www.regnfor.no 
T: 61 22 40 00 

 
3BYGG GAUSDAL AS 

www.3bygg.org 
976 74 737 

 

 
ANNES KLÆR 

www.facebook.com/AnnesKlaer/ 
T: 975 75 190 

 
 

 
 

 

Slekters gang 
 
 

SVATSUM KIRKE 
Gravferd / Bisettelse 
18.01   Tora Rognlien   (1928) 

 
 

AULSTAD KIRKE 
Gravferd / Bisettelse 
15.12   Sigurd Simensen   (1928) 

 
 

VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
25.12   Lilly Amara Horario Berntsen 
08.01   Mira Løkken 
12.02   Alina Solbakken 
12.02   Magnus Barlund 
 
Vielse 
28.01   Ellen Kristina Melbø  

    og Steinar Mangrud 
 

Gravferd / Bisettelse 
11.01   Asbjørn Øvstehage   (1937) 
13.01   Per Houge    (1950) 
24.01   Magne Ringen    (1938) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
   ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
   Dåp 
   22.01   Eli Myklebø Granlien 
 
   Vielse  
   03.12   Ina Louise Thorbjørnsen og  

    Lasse Sevaldsen Torgersen    
      
   Gravferd / Bisettelse 
   24.11   Mona Eriksen       (1971) 
   08.12   Karin Pauline Steinslien      (1941) 
   21.12   Asbjørn Sustad       (1938) 
   22.12   Gunvor Furuhaugen      (1925) 
   06.01   Gunnar Einstad       (1934) 
   06.01   Astrid Sørum       (1953) 
   17.01   Arnlaug Eldrid Mathisen     (1929) 

 
 
   FOLLEBU KIRKE 
    Dåp 
    20.11   Lise Stenersen Heggen 
    20.11   Olivia Hageberget 
 
   Gravferd / Bisettelse 
    06.12   Trond Skoglund      (1959) 
    09.12   Ragnhild Larsen      (1929) 
    12.01   Margrete Brandslien  (1961) 
    20.01   Laila Pedersen      (1965) 
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Velkommen til kirke 
  
SSøønnddaagg  1122..0033  3.s.i fastetiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

SSøønnddaagg  1199..0033  4.s.i fastetiden 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
 

SSøønnddaagg  2266..0033  Maria budskapsdag 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

SSøønnddaagg  0022..0044  Palmesøndag 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 

0066..0044  Skjærtorsdag 
Follebutunet kl. 15.00 
Forsettunet kl. 17.00 
Aulstad kirke kl. 19.00 
 

0077..0044 Langfredag 
Værskei kafe kl. 12.00 
Follebu kirke kl. 19.00  

 

SSøønnddaagg  0099..0044  Påskedag 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
 

SSøønnddaagg  1166..0044  2.s.i påsketiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 

SSøønnddaagg  2233..0044  3.s.i påsketiden 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
Samtalegudstj for konf i Østre og Follebu 
 

SSøønnddaagg  3300..0044  4.s.i påsketiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
  

SSøønnddaagg  0077..0055  5.s.i påsketiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

  

  
SSøønnddaagg  1144..0055  6.s.i påsketiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
Samtalegudstj for konf i Vestre 
 

OOnnssddaagg  1177..0055  Grunnlovsdag  
Follebu kirke kl. 09.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 10.45 
Aulstad kirke kl. 11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 
 

LLøørrddaagg  2200..0055 KKoonnffiirrmmaassjjoonn 
Østre Gausdal kirke kl. 10.00 og 12.15 
 

SSøønnddaagg  2211..0055 søndag før pinse 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 

SSøønnddaagg  2288..0055  Pinsedag 
Follebu kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Konfirmasjon 
 

LLøørrddaagg  0033..0066  KKoonnffiirrmmaassjjoonn  
Follebu kirke kl. 10.00, 11.15 og 12.30 
 

SSøønnddaagg  0044..0066 Treenighetssøndag 
Aulstad kirke kl.11.00 
 

SSøønnddaagg  1111..0066 2.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

SSøønnddaagg  1188..0066 3.s.i treenighetstiden 
Tempelberget på Follebukjølen kl. 13.00 
 
SSøønnddaagg  2255..0066 4.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 
SSøønnddaagg  0099..0077 6.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

RETUR:
Kirkekontoret
Flatavegen 6
2653 Vestre Gausdal

Velkommen til kirke 

Søndag 07. mars 3.s.i faste 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 Årsmøte 

Søndag 14. mars 4.s.i faste 
Aulstad kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.19.00 Årsmøte 

Søndag 21. mars Maria budskapsdag 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 28. mars Palmesøndag 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  
Dalbakken, Svatsum kl.12.00 

01. april 3. Skjærtorsdag
Aulstad kirke kl.19.00

02.april Langfredag
Værskei kafe kl.12.00
Follebu kirke kl.19.00

Søndag 04.april Påskedag 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 11.april 2.s.i påsketiden 
Follebu kirke kl.11.00 
Svatsum kirke kl.19.00 

Søndag 18.april 3.s.i påsketiden 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.19.00 

Søndag 25.april 4.s.i påsketiden 
Aulstad kirke kl.11.00 
Follebu kirke kl.11.00 

Søndag 02.mai 5.s.i påsketiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.19.00 

Søndag 09.mai 6.s.i påsketiden 
Svatsum kirke kl.11.00 
Follebu kirke kl.19.00 

Mandag 17.mai  Grunnlovsdag 
Se egne oppslag/GD/plakater 

Søndag 23.mai Pinsedag 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  

Søndag 30.mai treenighetssøndag 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 06.juni 2.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl.11.00 

Søndag 13.juni 3.s.i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Aulstad kirke kl.19.00 

Søndag 20.juni 4.s.i treenighetstiden 
Tempelberget, Follebu kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 27.juni 5.s.i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 04.juli 6.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl.11.0


